

Wonderland Services ApS

Kildebakkegårds Alle 29
2870 Dyssegård

Årsrapport
10. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Nicholas Symes, Advokat
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wonderland Services ApS
Kildebakkegårds Alle 29
2870 Dyssegård

CVR-nr: 37216178

Regnskabsår: 10/11/2015 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for 2016 for Wonderland Services ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningen og virksomhedens vedtægter.

Jeg har udført økonomisk rådgivning og assistance for selskabet for regnskabsåret 10. november 2015 til 31. december 2016. Virksomhedens direktion har ansvaret for årsrapporten, hvilket er en og samme person. Mit ansvar er på grundlag af min assistance at udtrykke en konklusion om årsrapporten.

Den udførte økonomiske rådgivning og assistance har omfattet bogføring efter bogføringslovens regler samt foretaget afstemninger i perioden. Dette er sket i overensstemmelse med bogførings- og skattelovens regler. Det bemærkes, at der ikke er udført revision, idet selskabet ikke har valgt at have revisor tilknyttet selskabet. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Konklusion: Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016, samt at resultatet af virksomhedsaktiviteterne for regnskabsåret 10 november 2015 til 31. december 2016 er i overensstemmelse med virksomhedens vedtægter.

Gentofte den 30. maj 2017

Steen Sundland Hansen

Direktørens beretning:

Selskabets økonomiske stilling er helt og aldeles baseret på datterselskabet Steen Sundland Media Consulting ApS, idet hele selskabskapitalen er investeret i dette selskab. Det betyder, at selskabets egenkapital er ens med datterselskabets egenkapital. Datterselskabet har haft et svært år, men forventet som opstartsvirksomhed. Derfor anses et underskud på driften i datterselskabet ikke som værende overraskende. Egenkapital er således blevet reduceret til kr. kr. 27.175, hvilket ikke anses som værende tilfredsstillende, men dog trods relativt forventet.

Forventninger til 2017 er, at egenkapitalen stabiliseres og evt. reetableres.

Steen Sundland Hansen

Gentofte, den 30/05/2017

Direktion

Steen Sundland-Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber. Selskabets stilling beror derfor udelukkende på datterselskabers resultater.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med virksomhedens vedtægter og god regnskabspraksis. Selskabet har således haft løbende bogføring indeholdende konti for omsætning og debitorer, omkostninger og kreditorer, anlægsaktiver, driftsaktiver, skatter og afgifter (moms), omkostninger, finansielle indtægter og udgifter, samt afskrivninger.

De væsentligste anvendte regnskabs- og vurderingsmæssige er i øvrigt:

Periodisering:

Regnskabsposterne er periodiserede, således at årsrapporten indeholder omkostninger og indtægter vedrørende regnskabsperioden uanset betalingstidspunktet.

Skat:

Den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen og afsættes under skyldige omkostninger. Selskabet er sambeskattet med moderselskabet.

Materielle anlægsaktiver:

Aktiverne er optaget til anskaffelsesværdi med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne foretages over aktivernes forventes brugstid. Aktiverne udgør telefonanlæg, der i henhold til lovgivning kan straksafskrives. Der er herefter ingen materielle værdier. Der er p.t. ingen materielle anlægsaktiver.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er medtaget i årsrapporten efter individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. Der er p.t. ingen tilgodehavender.

Gæld:

Gælden er optaget til fordringernes pålydende. Hvor gælden ikke er blevet fordret betalt, er gælden optaget som hensat forpligtelser.

Resultatopgørelse 10. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning		0
Produktionsomkostninger		0
Bruttoresultat		0
Distributionsomkostninger		0
Administrationsomkostninger		0
Andre driftsindtægter		0
Andre driftsomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.825
Ordinært resultat før skat		-22.825
Årets resultat		-22.825

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.175
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.175
Anlægsaktiver i alt		27.175
Aktiver i alt		27.175

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-22.825
Egenkapital i alt		27.175
Passiver i alt		27.175

Egenkapitalopgørelse 10. nov 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	50.000
Årets resultat	-22.825	-22.825
Egenkapital, ultimo	27.175	27.175